
Alexandra J. (ŠamšulkaS) ID 523904 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 3:08

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY A NAKUPUJÍCÍ

  PRODÁVÁM VĚCI,KTERÉ BYLY ZAKOUPENY PRO MOU OSOBU,.....
  JEDNÁ SE O SOUKROMÝ PRODEJ VĚCÍ ZAKOUPENÝCH V KAMENNÝCH OBCHODECH , KUPOVANÉ ZDE NA MMB NEBO V
ZAHRANIČÍ.POKUD MĚ NESEDNE VELIKOST-STŘIH ČI BARVA,VĚCI POSOUVÁM DÁL,ABY NEZABÍRALY MÍSTO V ŠATNÍKU.

 -OTÁZKY OHLEDNĚ ZBOŽÍ NEBERU JAKO ZÁVAZNOU REZERVACI,PŘEDNOST MÁ TEN ZÁJEMCE,KTERÝ SI VYŽÁDÁ PODKLADY K
PLATBĚ

 -O VÝMĚNU VAŠICH VĚCÍ ZA MÉ,ZÁJEM NEMÁM A NEREAGUJI ODPOVĚDÍ,DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

 -BALÍK ODESÍLÁM OBRATEM PO PŘIPSÁNÍ PLATBY

 - CHCI UPOZORNIT,ŽE ZBOŽÍ ZPĚT NEBERU,POKUD TAK NENÍ DOMLUVENO PŘEDEM!!!

 DĚKUJI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

